
 

          

Tag klassen med på en spændende og 

lærerig udflugt i Vildmarken –  

TIL HELT SPECIELLE SKOLEPRISER! 

 

 

 

 

 

 

Ønsker I at vide mere om Nordens dyreliv? 

Har I tema om klimaforandringer og betydningen heraf for f.eks. isbjørne? 

Kan I kende forskel på et rådyr, et dådyr, en kronhjort og en sikahjort? 

Har I bare brug for en dejlig oplevelse blandt dejlige dyr og i ægte dansk natur? 

 

Benyt vores skoletjeneste og download vores store og gratis skolemateriale eller vores meget populære quiz på 

vores hjemmeside. Her finder I sjove, spændende og ikke mindst lærerige opgaver om nordiske dyrearter. Deltag i 

vores daglige dyrefortællinger, hvor I kan lære meget mere om isbjørne, ulve og brunbjørne. 

 

Besøg Animal Planet Aktivitetscenter og hils på Manse, vores 50.000 år gamle mammut fra Sibirien. Han er 

omgivet af skind og knogler fra brunbjørne, ulve, vildsvin, polarræve, moskusokser og mange andre dyr. Mærk, hvor 

bløde skindene er og løft de flotte gevirer fra f.eks. elg og kronhjort. Kom og vær med! 

 

Skal klassen på lejrtur? 

Overnat i vores store Sametelt og oplev dyrene, når alle andre gæster er taget hjem. Find ud af om dyrene i 

Skandinavisk Dyrepark sover rævesøvn. Hyg jer omkring lejrbålet med snobrød og marshmellows, leg på legepladsen 

og nyd jeres grillede aftensmad. Få tilsendt uddybende materiale og priser eller se mere på vores hjemmeside. 

Sidste skoledag….. besøg Vildmarken i ugerne 24 og 25 og der vanker gratis is til  

hele klassen, hvis I har anmeldt jeres besøg senest dagen før. 

 

Et godt tilbud: medbring dette brev ved besøget og få dvd’en 

”Dyrene i Skandinavisk Dyrepark” og en plakat ganske gratis! 

 

Entrépris 

Kr. 70,00 pr. person (gælder både elever og lærere og kun klasser i folkeskolen, 

privat- og realskoler) 

 

 

 

 

NYHED!  Moskusokser 

Skandinavisk Dyrepark har fået nye beboere! 

De fascinerende moskusokser ser ud som om, de lige er trådt ud af sidste istid.  

Deres lange pels bølger i vinden og leder tanken hen på isklædte sletter og kolde polarnætter. 

Moskusoksen levede på samme tid som den uldhårede mammut og sabeltigeren, men 

 er den eneste af disse arter, der har formået at overleve til vor tid! 


